

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПЕТРОВСКИЙ ПР. д.20 к.3
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором
 (подряда):

Четыре тысячи девятьсот сорок шесть рублей 81 копейка

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						6		4 946,81
АДС						6		4 946,81
1	1	Разборка трубопроводов из водогаз. труб: на резьбе Д < 32 мм Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=63% П=40%	13-001-01	1 м	3	176,17	528,52	
2	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,767 Н=88% П=48%	13-006-03	1 м	3	1 472,76	4 418,29	
		00050736676 Соединитель		шт	1,00	110,00	110,00	
		00-00000051 Переход 26*1 НР		шт	2,00	203,00	406,00	
		00-00000369 Труба МП Д 26*3,0		пог.м	3,00	142,37	427,11	
		00-00000437 Круг по металлу 125*22*1		шт	1,00	21,19	21,19	

Прямые затраты по разделу:	2 374,06
Накладные расходы по разделу:	1 168,40
Сметная прибыль по разделу:	649,75
Итого по разделу, включая НДС:	4 946,81

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-

Сметная прибыль по всем разделам:

Итого по всем разделам, включая НДС:


4 946,81


Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.


Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: И.о. начальника ЖЭС-3 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района



А.А. Тимофеев


А.В. Зуев


Д.А. Лазунин